
2ème GENTLEMEN SOUVENIR JACQUES DESCHEEMAEKERE

CLASSEMENT DE L'ÉPREUVE AVEC LES TEMPS RÉELS

LAVAUSSEAU (86)

DIMANCHE 05 OCTOBRE 2014 9,8 km 9,8 km

Place Dos. Licencié / Gentleman (âge au 31/12/2014) Cl ub du licenclé / Club du gentleman
Temps 
tour 1

Temps 
tour 2

Rang Temps Ecart km/h Gain
Temps 

compensé

1 2 BRET Christophe / BONNIFET Bernard (64) NON LICENCIE  / NON LICENCIE 14'26,93'' 14'32,73'' 1 28'59,66'' 00'' 4 0,575 05'48'' 23'11,66''

2 19 BESSAGUET Rémi / HEURTEL Gilbert (73) V.NAINTRE / NO N LICENCIE 14'53,38'' 15'00,06'' 2 29'53,44'' 54'' 39,353 07'36'' 22'17,44''

3 9 BLUGEON Benoît / BLUGEON Joël (53) V.NAINTRE / CYCLO S DES 3 VALLEES 14'48,77'' 15'06,15'' 3 29'54,92'' 55'' 3 9,331 03'36'' 26'18,92''

4 12 LEGROS Emmanuel / PRIOUX Jean-Claude (76) C.POITEVIN  / NON LICENCIE 15'16,13'' 15'17,53'' 4 30'33,66'' 01'34 '' 38,494 08'12'' 22'21,66''

5 17 BRET Romain / BRET Christophe (42) NON LICENCIE / NO N LICENCIE 15'25,83'' 15'33,08'' 5 30'58,91'' 01'59'' 37, 976 01'24'' 29'34,91''

6 21 TACHDJIAN François / COCHETEL Laurent (48) NON LICEN CIE / NON LICENCIE 15'47,24'' 15'46,94'' 6 31'34,18'' 02 '35'' 37,254 02'36'' 28'58,18''

7 4 CLAIN Médéric / VINSONNEAU Bernard (64) U.V.POITIERS  / NON LICENCIE 15'46,81'' 16'07,60'' 7 31'54,41'' 02'55 '' 36,865 05'48'' 26'06,41''

8 33 FOUSSARD Quentin / BONNIFET Bernard (64) U.V.POITIER S / NON LICENCIE 15'59,51'' 15'55,58'' 8 31'55,09'' 02'5 6'' 36,845 05'48'' 26'07,09''

9 30 COTREAU Guillaume / COTREAU Laurent (47) U.C.C.VIVON NE /NON LICENCIE 16'11,48'' 16'38,19'' 9 32'49,67'' 03'5 0'' 35,835 02'24'' 30'25,67''

10 20 PELTIER Marc / CROCHET Roger (71) NON LICENCIE / NON  LICENCIE 16'20,84'' 16'36,73'' 10 32'57,57'' 03'58'' 35, 690 07'12'' 25'45,57''

11 22 HAMELIN Nicolas / MIRALLES François (56) NON LICENCI E / NON LICENCIE 16'45,07'' 16'44,72'' 11 33'29,79'' 04' 30'' 35,121 04'12'' 29'17,79''

12 26 BONNAUD Antoine / BONNAUD Alain (47) V.NAINTRE / V.N AINTRE 16'38,97'' 17'05,95'' 12 33'44,92'' 04'45'' 34,861 02'24'' 31'20,92''

13 10 CHAMPALLOUX Pascal / MORON Quentin (22) CYCLOS DES 3  VALLEES / NON LICENCIE 16'53,58'' 17'06,81'' 13 34'00, 39'' 05'01'' 34,588 00'' 34'00,39''

14 23 EMERY Laurent / TESSIER Jean-Yves (61) NON LICENCIE / NON LICENCIE 17'08,74'' 16'57,10'' 14 34'05,84'' 05'06 '' 34,503 05'12'' 28'53,84''

15 1 DESCHEEMAEKERE Vincent / DUBREUIL Bernard (57) U.V.POITIERS / U.V.POITIERS 16'59,87'' 17'32,61'' 15 34 '32,48'' 05'33'' 34,054 04'24'' 30'08,48''

16 14 GIRARD Stéphane / BAZUREAU James (54) NON LICENCIE /  NON LICENCIE 17'16,37'' 17'19,96'' 16 34'36,33'' 05'37' ' 33,988 03'48'' 30'48,33''

17 6 DEBIEN Michel / BERNARD Christophe (46) NON LICENCIE  / NON LICENCIE 17'14,07'' 17'22,90'' 17 34'36,97'' 05'3 7'' 33,988 02'12'' 32'24,97''

18 29 BOSSIS François / GILBERT Christophe (47) NON LICENC IE / NON LICENCIE 17'25,62'' 17'23,58'' 18 34'49,20'' 05 '50'' 33,776 02'24'' 32'25,20''

19 5 MARTIN Philippe / THER Jean-Claude (68) NON LICENCIE  / C.POITEVIN 17'17,73'' 17'51,43'' 19 35'09,16'' 06'10' ' 33,456 06'36'' 28'33,16''

20 13 BODIN Pascal / BODIN Thierry (57) NON LICENCIE / NON  LICENCIE 17'42,87'' 17'31,64'' 20 35'14,51'' 06'15'' 33, 377 04'24'' 30'50,51''

19,600 km

05/10/2014 à 21h33'28''

12" par an après 
35 ans



21 15 AUCH Ronan / BOURDOIS Dominique (46) NON LICENCIE / NON LICENCIE 17'09,38'' 18'19,15'' 21 35'28,53'' 06'29'' 33,157 02'12'' 33'16,53''

22 28 PEDRON Emmanuel / SELZENE Joël (48) NON LICENCIE / N ON LICENCIE 17'40,26'' 18'15,53'' 22 35'55,79'' 06'56'' 3 2,742 02'36'' 33'19,79''

23 11 FERRON Valentin / AUVITU Hervé (48) U.V.POITIERS / N ON LICENCIE 18'02,56'' 18'19,04'' 23 36'21,60'' 07'22'' 3 2,352 02'36'' 33'45,60''

24 32 FERRON Valentin / ROYOUX Dominique (52) U.V.POITIERS  / NON LICENCIE 17'37,57'' 18'56,81'' 24 36'34,38'' 07'3 5'' 32,160 03'24'' 33'10,38''

25 24 ADA Otto / GAILLARD Alain (65) NON LICENCIE / NON LI CENCIE 18'08,30'' 19'00,89'' 25 37'09,19'' 08'10'' 31,655 06'00'' 31'09,19''

26 31 LAGARDE Michel / LAGARDE Nathalie (46) C.POITEVIN / NON LICENCIEE 18'37,22'' 19'02,32'' 26 37'39,54'' 08'40' ' 31,235 02'12'' 35'27,54''

27 16 DUBREUIL Bernard / BONNET Gérard (64) NON LICENCIE /  NON LICENCIE 18'41,39'' 19'26,75'' 27 38'08,14'' 09'09' ' 30,839 05'48'' 32'20,14''

28 27 GUYON Aurélien / GUYON Thierry (53) U.V.POITIERS / U .V.POITIERS 18'49,52'' 19'26,51'' 28 38'16,03'' 09'17'' 3 0,731 03'36'' 34'40,03''

29 25 COITEUX Valentin / COITEUX Christophe (43) U.V.POITI ERS / NON LICENCIE 19'17,23'' 19'16,81'' 29 38'34,04'' 0 9'35'' 30,492 01'36'' 36'58,04''

30 3 BERTHE Laurent / FOURGEAU Jean-Marie (55) NON LICENC IE / NON LICENCIE 20'11,41'' 21'24,77'' 30 41'36,18'' 12 '37'' 28,269 04'00'' 37'36,18''

31 18 BERTHE Laurent / FOURGEAU Audrey (28) NON LICENCIE /  NON LICENCIEE 23'26,05'' 24'01,67'' 31 47'27,72'' 18'28 '' 24,783 00'' 47'27,72''
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2ème GENTLEMEN SOUVENIR JACQUES DESCHEEMAEKERE

CLASSEMENT DE L'ÉPREUVE AVEC LES TEMPS COMPENSÉS

LAVAUSSEAU (86)

DIMANCHE 05 OCTOBRE 2014 9,8 km 9,8 km

Place Dos. Licencié / Gentleman (âge au 31/12/2014) Cl ub du licenclé / Club du gentleman
Temps 
tour 1

Temps 
tour 2

Rang Temps Ecart km/h Gain
Temps 

compensé

1 19 BESSAGUET Rémi / HEURTEL Gilbert (73) V.NAINTRE / NO N LICENCIE 14'53,38'' 15'00,06'' 2 29'53,44'' 54'' 39,353 07'36'' 22'17,44''

2 12 LEGROS Emmanuel / PRIOUX Jean-Claude (76) C.POITEVIN  / NON LICENCIE 15'16,13'' 15'17,53'' 4 30'33,66'' 01'34 '' 38,494 08'12'' 22'21,66''

3 2 BRET Christophe / BONNIFET Bernard (64) NON LICENCIE  / NON LICENCIE 14'26,93'' 14'32,73'' 1 28'59,66'' 00'' 4 0,575 05'48'' 23'11,66''

4 20 PELTIER Marc / CROCHET Roger (71) NON LICENCIE / NON  LICENCIE 16'20,84'' 16'36,73'' 10 32'57,57'' 03'58'' 35, 690 07'12'' 25'45,57''

5 4 CLAIN Médéric / VINSONNEAU Bernard (64) U.V.POITIERS  / NON LICENCIE 15'46,81'' 16'07,60'' 7 31'54,41'' 02'55 '' 36,865 05'48'' 26'06,41''

6 33 FOUSSARD Quentin / BONNIFET Bernard (64) U.V.POITIER S / NON LICENCIE 15'59,51'' 15'55,58'' 8 31'55,09'' 02'5 6'' 36,845 05'48'' 26'07,09''

7 9 BLUGEON Benoît / BLUGEON Joël (53) V.NAINTRE / CYCLO S DES 3 VALLEES 14'48,77'' 15'06,15'' 3 29'54,92'' 55'' 3 9,331 03'36'' 26'18,92''

8 5 MARTIN Philippe / THER Jean-Claude (68) NON LICENCIE  / C.POITEVIN 17'17,73'' 17'51,43'' 19 35'09,16'' 06'10' ' 33,456 06'36'' 28'33,16''

9 23 EMERY Laurent / TESSIER Jean-Yves (61) NON LICENCIE / NON LICENCIE 17'08,74'' 16'57,10'' 14 34'05,84'' 05'06 '' 34,503 05'12'' 28'53,84''

10 21 TACHDJIAN François / COCHETEL Laurent (48) NON LICEN CIE / NON LICENCIE 15'47,24'' 15'46,94'' 6 31'34,18'' 02 '35'' 37,254 02'36'' 28'58,18''

11 22 HAMELIN Nicolas / MIRALLES François (56) NON LICENCI E / NON LICENCIE 16'45,07'' 16'44,72'' 11 33'29,79'' 04' 30'' 35,121 04'12'' 29'17,79''

12 17 BRET Romain / BRET Christophe (42) NON LICENCIE / NO N LICENCIE 15'25,83'' 15'33,08'' 5 30'58,91'' 01'59'' 37, 976 01'24'' 29'34,91''

13 1 DESCHEEMAEKERE Vincent / DUBREUIL Bernard (57) U.V.POITIERS / U.V.POITIERS 16'59,87'' 17'32,61'' 15 34 '32,48'' 05'33'' 34,054 04'24'' 30'08,48''

14 30 COTREAU Guillaume / COTREAU Laurent (47) U.C.C.VIVON NE /NON LICENCIE 16'11,48'' 16'38,19'' 9 32'49,67'' 03'5 0'' 35,835 02'24'' 30'25,67''

15 14 GIRARD Stéphane / BAZUREAU James (54) NON LICENCIE /  NON LICENCIE 17'16,37'' 17'19,96'' 16 34'36,33'' 05'37' ' 33,988 03'48'' 30'48,33''

16 13 BODIN Pascal / BODIN Thierry (57) NON LICENCIE / NON  LICENCIE 17'42,87'' 17'31,64'' 20 35'14,51'' 06'15'' 33, 377 04'24'' 30'50,51''

17 24 ADA Otto / GAILLARD Alain (65) NON LICENCIE / NON LI CENCIE 18'08,30'' 19'00,89'' 25 37'09,19'' 08'10'' 31,655 06'00'' 31'09,19''

18 26 BONNAUD Antoine / BONNAUD Alain (47) V.NAINTRE / V.N AINTRE 16'38,97'' 17'05,95'' 12 33'44,92'' 04'45'' 34,861 02'24'' 31'20,92''

19 16 DUBREUIL Bernard / BONNET Gérard (64) NON LICENCIE /  NON LICENCIE 18'41,39'' 19'26,75'' 27 38'08,14'' 09'09' ' 30,839 05'48'' 32'20,14''

20 6 DEBIEN Michel / BERNARD Christophe (46) NON LICENCIE  / NON LICENCIE 17'14,07'' 17'22,90'' 17 34'36,97'' 05'3 7'' 33,988 02'12'' 32'24,97''

05/10/2014 à 21h33'28''

19,600 km
12" par an après 

35 ans



21 29 BOSSIS François / GILBERT Christophe (47) NON LICENC IE / NON LICENCIE 17'25,62'' 17'23,58'' 18 34'49,20'' 05 '50'' 33,776 02'24'' 32'25,20''

22 32 FERRON Valentin / ROYOUX Dominique (52) U.V.POITIERS  / NON LICENCIE 17'37,57'' 18'56,81'' 24 36'34,38'' 07'3 5'' 32,160 03'24'' 33'10,38''

23 15 AUCH Ronan / BOURDOIS Dominique (46) NON LICENCIE / NON LICENCIE 17'09,38'' 18'19,15'' 21 35'28,53'' 06'29'' 33,157 02'12'' 33'16,53''

24 28 PEDRON Emmanuel / SELZENE Joël (48) NON LICENCIE / N ON LICENCIE 17'40,26'' 18'15,53'' 22 35'55,79'' 06'56'' 3 2,742 02'36'' 33'19,79''

25 11 FERRON Valentin / AUVITU Hervé (48) U.V.POITIERS / N ON LICENCIE 18'02,56'' 18'19,04'' 23 36'21,60'' 07'22'' 3 2,352 02'36'' 33'45,60''

26 10 CHAMPALLOUX Pascal / MORON Quentin (22) CYCLOS DES 3  VALLEES / NON LICENCIE 16'53,58'' 17'06,81'' 13 34'00, 39'' 05'01'' 34,588 00'' 34'00,39''

27 27 GUYON Aurélien / GUYON Thierry (53) U.V.POITIERS / U .V.POITIERS 18'49,52'' 19'26,51'' 28 38'16,03'' 09'17'' 3 0,731 03'36'' 34'40,03''

28 31 LAGARDE Michel / LAGARDE Nathalie (46) C.POITEVIN / NON LICENCIEE 18'37,22'' 19'02,32'' 26 37'39,54'' 08'40' ' 31,235 02'12'' 35'27,54''

29 25 COITEUX Valentin / COITEUX Christophe (43) U.V.POITI ERS / NON LICENCIE 19'17,23'' 19'16,81'' 29 38'34,04'' 0 9'35'' 30,492 01'36'' 36'58,04''

30 3 BERTHE Laurent / FOURGEAU Jean-Marie (55) NON LICENC IE / NON LICENCIE 20'11,41'' 21'24,77'' 30 41'36,18'' 12 '37'' 28,269 04'00'' 37'36,18''

31 18 BERTHE Laurent / FOURGEAU Audrey (28) NON LICENCIE /  NON LICENCIEE 23'26,05'' 24'01,67'' 31 47'27,72'' 18'28 '' 24,783 00'' 47'27,72''
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2ème GENTLEMEN SOUVENIR JACQUES DESCHEEMAEKERE

POINTAGE SUR LA LIGNE D'ARRIVÉE

LAVAUSSEAU (86)

DIMANCHE 05 OCTOBRE 2014

Dos.
Temps 
écoulé

Ecart au 
départ

Dos.
Temps 
écoulé

Ecart au 
départ

Dos.
Temps 
écoulé

Ecart au 
départ

Dos.
Temps 
écoulé

Ecart au 
départ

Dos.
Temps 
écoulé

Ecart au 
départ

Dos.
Temps 
écoulé

Ecart au 
départ

1 0h16'59,87'' 0h00'00'' 15 0h59'09,38'' 0h42'00'' 20 1h29'57,57'' 0h57'00'' 29 1h57'49,20'' 1h23'00''

2 0h17'26,93'' 0h03'00'' 10 1h01'00,39'' 0h27'00'' 25 1h31'17,23'' 1h12'00'' 30 1h59'49,67'' 1h27'00''

4 0h24'46,81'' 0h09'00'' 17 1h03'25,83'' 0h48'00'' 21 1h31'34,18'' 1h00'00'' 31 2h07'39,54'' 1h30'00''

3 0h26'11,41'' 0h06'00'' 12 1h03'33,66'' 0h33'00'' 26 1h31'38,97'' 1h15'00'' 33 2h07'55,09'' 1h36'00''

5 0h29'17,73'' 0h12'00'' 16 1h03'41,39'' 0h45'00'' 22 1h36'29,79'' 1h03'00'' 32 2h09'34,38'' 1h33'00''

2 0h31'59,66'' 0h03'00'' 11 1h06'21,60'' 0h30'00'' 27 1h36'49,52'' 1h18'00''

6 0h32'14,07'' 0h15'00'' 19 1h08'53,38'' 0h54'00'' 18 1h38'27,72'' 0h51'00''

9 0h32'48,77'' 0h18'00'' 13 1h11'14,51'' 0h36'00'' 28 1h38'40,26'' 1h21'00''

1 0h34'32,48'' 0h00'00'' 20 1h13'20,84'' 0h57'00'' 23 1h40'05,84'' 1h06'00''

4 0h40'54,41'' 0h09'00'' 14 1h13'36,33'' 0h39'00'' 29 1h40'25,62'' 1h23'00''

10 0h43'53,58'' 0h27'00'' 18 1h14'26,05'' 0h51'00'' 30 1h43'11,48'' 1h27'00''

5 0h47'09,16'' 0h12'00'' 21 1h15'47,24'' 1h00'00'' 24 1h46'09,19'' 1h09'00''

3 0h47'36,18'' 0h06'00'' 15 1h17'28,53'' 0h42'00'' 31 1h48'37,22'' 1h30'00''

9 0h47'54,92'' 0h18'00'' 17 1h18'58,91'' 0h48'00'' 26 1h48'44,92'' 1h15'00''

11 0h48'02,56'' 0h30'00'' 22 1h19'45,07'' 1h03'00'' 25 1h50'34,04'' 1h12'00''

12 0h48'16,13'' 0h33'00'' 16 1h23'08,14'' 0h45'00'' 32 1h50'37,57'' 1h33'00''

6 0h49'36,97'' 0h15'00'' 23 1h23'08,74'' 1h06'00'' 33 1h51'59,51'' 1h36'00''

13 0h53'42,87'' 0h36'00'' 19 1h23'53,44'' 0h54'00'' 27 1h56'16,03'' 1h18'00''

14 0h56'16,37'' 0h39'00'' 24 1h27'08,30'' 1h09'00'' 28 1h56'55,79'' 1h21'00''

05/10/2014 à 21h33'28''
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2ème GENTLEMEN SOUVENIR JACQUES DESCHEEMAEKERE 05/10/2014 à 21h33'28''

LISTE DE DÉPART

LAVAUSSEAU (86)

DIMANCHE 05 OCTOBRE 2014

Heure de 
départ

Temps 
écoulé

Dos. Licencié / Gentleman (âge au 31/12/2014) Club du  licenclé / Club du gentleman N° licencié / Non lice ncié

14h00'00'' 0h00'00'' 1 DESCHEEMAEKERE Vincent / DUBREUIL Bernard (57) U.V.P OITIERS / U.V.POITIERS 2086071185 / N. L.

14h03'00'' 0h03'00'' 2 BRET Christophe / BONNIFET Bernard (64) NON LICENCIE  / NON LICENCIE .

14h06'00'' 0h06'00'' 3 BERTHE Laurent / FOURGEAU Jean-Marie (55) NON LICENC IE / NON LICENCIE .

14h09'00'' 0h09'00'' 4 CLAIN Médéric / VINSONNEAU Bernard (64) U.V.POITIERS  / NON LICENCIE 2086071038 / N. L.

14h12'00'' 0h12'00'' 5 MARTIN Philippe / THER Jean-Claude (68) NON LICENCIE  / C.POITEVIN N. L. / 2086070385

14h15'00'' 0h15'00'' 6 DEBIEN Michel / BERNARD Christophe (46) NON LICENCIE  / NON LICENCIE .

14h18'00'' 0h18'00'' 9 BLUGEON Benoît / BLUGEON Joël (53) V.NAINTRE / CYCLO S DES 3 VALLEES 2086068157 / 2086214001

14h21'00'' 0h21'00''

14h24'00'' 0h24'00''

14h27'00'' 0h27'00'' 10 CHAMPALLOUX Pascal / MORON Quentin (22) CYCLOS DES 3  VALLEES / NON LICENCIE 2086214015 / N. L.

14h30'00'' 0h30'00'' 11 FERRON Valentin / AUVITU Hervé (48) U.V.POITIERS / N ON LICENCIE 2086071179 / N. L.

14h33'00'' 0h33'00'' 12 LEGROS Emmanuel / PRIOUX Jean-Claude (76) C.POITEVIN  / NON LICENCIE 2086070178 / N. L. 

14h36'00'' 0h36'00'' 13 BODIN Pascal / BODIN Thierry (57) NON LICENCIE / NON  LICENCIE .

14h39'00'' 0h39'00'' 14 GIRARD Stéphane / BAZUREAU James (54) NON LICENCIE /  NON LICENCIE .

14h42'00'' 0h42'00'' 15 AUCH Ronan / BOURDOIS Dominique (46) NON LICENCIE / NON LICENCIE .

14h45'00'' 0h45'00'' 16 DUBREUIL Bernard / BONNET Gérard (64) NON LICENCIE /  NON LICENCIE .

14h48'00'' 0h48'00'' 17 BRET Romain / BRET Christophe (42) NON LICENCIE / NO N LICENCIE .

14h51'00'' 0h51'00'' 18 BERTHE Laurent / FOURGEAU Audrey (28) NON LICENCIE /  NON LICENCIEE .

14h54'00'' 0h54'00'' 19 BESSAGUET Rémi / HEURTEL Gilbert (73) V.NAINTRE / NO N LICENCIE 2086068335 / N. L.

14h57'00'' 0h57'00'' 20 PELTIER Marc / CROCHET Roger (71) NON LICENCIE / NON  LICENCIE .



15h00'00'' 1h00'00'' 21 TACHDJIAN François / COCHETEL Laurent (48) NON LICEN CIE / NON LICENCIE .

15h03'00'' 1h03'00'' 22 HAMELIN Nicolas / MIRALLES François (56) NON LICENCI E / NON LICENCIE .

15h06'00'' 1h06'00'' 23 EMERY Laurent / TESSIER Jean-Yves (61) NON LICENCIE / NON LICENCIE .

15h09'00'' 1h09'00'' 24 ADA Otto / GAILLARD Alain (65) NON LICENCIE / NON LI CENCIE .

15h12'00'' 1h12'00'' 25 COITEUX Valentin / COITEUX Christophe (43) U.V.POITI ERS / NON LICENCIE 2086071056 / N. L.

15h15'00'' 1h15'00'' 26 BONNAUD Antoine / BONNAUD Alain (47) V.NAINTRE / V.N AINTRE 2086068193 / 2086068290

15h18'00'' 1h18'00'' 27 GUYON Aurélien / GUYON Thierry (53) U.V.POITIERS / U .V.POITIERS 2086071060 / 2086071067

15h21'00'' 1h21'00'' 28 PEDRON Emmanuel / SELZENE Joël (48) NON LICENCIE / N ON LICENCIE .

15h23'00'' 1h23'00'' 29 BOSSIS François / GILBERT Christophe (47) NON LICENC IE / NON LICENCIE .

15h27'00'' 1h27'00'' 30 COTREAU Guillaume / COTREAU Laurent (47) U.C.C.VIVON NE /NON LICENCIE 2086105032 / N. L. 

15h30'00'' 1h30'00'' 31 LAGARDE Michel / LAGARDE Nathalie (46) C.POITEVIN / NON LICENCIEE 2086070279 / N. L.

15h33'00'' 1h33'00'' 32 FERRON Valentin / ROYOUX Dominique (52) U.V.POITIERS  / NON LICENCIE 2086071179 / N. L.

15h36'00'' 1h36'00'' 33 FOUSSARD Quentin / BONNIFET Bernard (64) U.V.POITIER S / NON LICENCIE 2086071142 / N. L.
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